
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2019.gada 16.maijā        Nr.295  

(prot.Nr.19, 25.§) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skola” 

infrastruktūras modernizācijas papildus būvdarbiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2. punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
 pantu, Ministru kabineta 25.03.2008. noteikumiem 

Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Ministru kabineta     

2016.gada 19.aprīļa noteikumiem Nr.249 “Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt modernizēto profesionālo izglītības 

iestāžu skaitu” īstenošanas noteikumi”, 2018.gada 4.jūnija Vienošanās par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.8.1.3.0/17/I/006, 2019.gada 11.aprīļa iepirkuma procedūras     

Nr.DPD 2019/17 rezultātiem, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 

10.maija protokolu Nr.14, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, V.Kononovs, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 2 (J.Dukšinskis, R.Joksts) 

NEBALSO – 1 (J.Lāčplēsis), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi 733 280 EUR 

(septiņi simti trīsdesmit  trīs tūkstoši divi simti astoņdesmit eiro 00 centi) apmērā, uz 18 

gadiem projekta „Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skolas” izveidošana par 

Profesionālās kompetences centru (PIKC) un infrastruktūras modernizācijas II kārta” papildus 

būvdarbiem. 

2. Aizņēmumu izņemt pa gadiem: 

2019.gadā – 262 491 EUR 

2020.gadā – 470 789 EUR 

3. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2021.gada martu. 

4. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 

 


